中當 號:

保存年限 ﹒

臺灣臺中地方檢察署 公示送達

發文日期:中華民國 108年10 月 28 日
發文字號:中檢達總贓字第 10809003400號
附件:如文

主告:公告發還本署103年度大型

依據:刑事訴訟法第475條第 1頃。

公告事項:

一 、附件所示物品，應受發還愕聽!ß木 日息或耳丟搓歪理已跑騙已發

還，特此公告招領。 關三三

二、自公告之日起二年內，得轉轉麟〕糊糊躍本署
提出聲請;如委任他人代領，應提出委任狀並經承辦檢察官

核章後再至贓物庫領取(攜帶國民身分證或其他身分證明文

件及印章)。

三、贓物庫地址:臺中市西區自由路 l 段 91 號，電話: 04-

22232311分機5178 。本案承辦人:廖元主巨書記官。

四、逾期無人聲請發遷，其物歸屬國庫或廢棄。

撿察長 JZ這
本案依分層負責規定，授權單位主管束行

第 l 頁共l 頁

報表編號。 550020

程式編號。 H204R03

保管字號

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93
號

1 日 3年大型保字第 93
努克

103年大型保字第 93

1虎

103年大型係字第 93

號

103年大型保字第 93

號

103年大型保字第 93
號

103年大型係字第 93

5克

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93

號

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第93
5克

處分序號

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

103年大型保字第 93
ω105003872

號

103年大型保字第 93
105003872

號

臺灣臺中主也方輸察署扣押輛公告招蠣i青冊

公告日期: I 08/1 0/24~ 1 08/1 0/24
流水號 物品名稱 主主量 重重 處分方式

電話行銷業務人
白色

發還

員資料 行頁

2 員工應徵資料 11牛
發送

身頁

房屋租貫契約書 l件
發還

3
令頁

證交稅繳款書 8張
發送

4
身頁

6 存摺影本資料 l件
發送

身頁

表格資料 l件
發還

7
每頁

薪資表 1件
發還

9
每頁

印文資料 l 張
發送

10
身頁

手寫字條 l件
發還

11
存頁

離職員工資料 l 件
發還

12
令員

老董牛肉麵投資
2本

發還
13

評估報告 在頁

公司存摺 l 本
發還

14
領

電子郵件資料 11牛
哥哥還

15
在頁

業績表 l件
發還

16
領

第 l 頁，共 4 頁

列 fp 日期: 1 日8年10 月 21 日

具領人 士也拉上 f品言主

其
陳建智 新北市樹林區

J'L
陳建智 新北市樹林l&

且
陳建智 新北市樹林區

具
陳建智 新北市樹林區

且
陳建智 新北市樹林區

且一
陳建智 新北市樹林區

且一
陳建智 新北市樹林區

具
陳建智 新北市樹林區

具
陳建智 新北市樹林區

且
陳建智 新北市樹林區

具
陳建智 新北市樹林區

且一
陳建智 新北市樹林區

且干
陳建智 新北市樹林區

旦于
陳建智 新北市樹林區

報表編號 550020 臺j彎臺中地方檢察署扣押輛公告招蠣清冊

程式編號 H204IW3 公告日期: 1 08 /1 0/24~ 1 08/1 0/24 于1) 印白期 108年 10 月 21 日

保管字號 處分序號 流水號 物品名手在 數量 重量 處分方式 兵領人 士也起上 備一言主

103年大型係字第 93
105003872 17 宣傳資料 31牛

發還 具
陳建智 新北市樹林區

號 身頁

103年大型保字第 93
105003872 18 i 公司人事資料 5件

發還 其
陳建智 平時北市樹林區

號 在頁

103年大型係字第 93
1050日 3872 19 公司資料 2件

發送 且
陳建智 新北市樹林區

就 令員

103年大型保字第 93
105003872 20

光輝生命公司相
2件

發還 且
陳建智 新北市樹林區

5克 關資料 身頁

103年大型保字第 93
105003872 21

月廿年代理委任契
l本

發還 具
陳建智 新北市樹林區

號 約 在頁

103年大型保字第 93
105003872 22 協議書 5本

發送 且
陳建智 新北市樹林區

號 身頁

103年大型保字第 93
105003872 23 入會申請書 5本

1去還 且一
陳建智 新北市樹林區

號 在頁

103年大型保字第 93
中央智庫投資公

發送 且一
105003872 24 司會員入會申請 4本 陳建智 新北市樹林區

號
書

在貢

103年大型保字第 93
中央智庫投資公

發送 且

105003872 25 司網頁設計今約 1本 陳建智 新北市樹林區
號

書

領

103年大型保字第 93
105003872 26

中央投資公司
1 張

發還 且
陳建智 新北市樹林區

r號 102年哇月薪資單 存頁

103年大型係字第 93
105003872 27 現金登記表 l件

發還 且
陳建智 新北市樹林區

號 存頁

103年大型保字第 93
102年應付帳款

發送 具
105003872 28 日月細及支出證明 11牛 陳建智 新北市樹林區

號
單

在頁

報表編號 550020 臺灣臺中地方輸察著扣押輛公告招明清冊

Ji二"'->"、壯" 0'!) l.J UL~v .Lnvu 冉冉 LJ 3 /;-...止日期: 1 日811 0/2是~10811012哇 列 fp 日期: 108年 10 月 21 日

保管字號 處分序號流水號 物品名稱 數量 重重 處分方式 其領人 地址 備在

103年大型保字策的 1050038721 29 股票分配草 l張 發還 具 陳建智 新北市樹林區
號領

103年大型係字第的 1050038721 30 銀行資料 l件 發還 具 陳建智 新北市樹林區
也E 身頁

103年大型保字第 93 11050038721 31 光輝說明金λ 光碟的片 哥哥還 具 陳建智 新北市樹林區
號 司 令頁

103年大型保字第閃 1050038721 32 隨身碟 1個 發還 具 陳建智 新北市樹林區
號 令頁

1 日 3年大型保字第 93 11050038721 33 中手投資公司電 2 片 發還 具 陳建智 新北市樹林區
號 U 腦燒錄光碟 領

103年大型保字第閃 1050038721 3是 協議書 2件 發還 具 陳建智 新北市樹林區
5克領

103年大型係字第 93 11050038721 35 電子郵件 11牛 發還 具 陳建智 新北市樹林區
號 令員

103年大型保字第 93 11050038721 36 匯款文件 2件 發還 具 陳建智 新北市樹林區
5克 在頁

103年大型虎保字第 93 11050038721 37 全權委託書 l件 發還 者頁 具 陳建智 新北市樹林區

103年大型號保字第 93 11050038721 38 入會申請書 l件 發還 令員 具 陳建智 新北市樹林區

103年大型保字第 93 11050038721 39 業務申請表格 2件 發送 具 陳建智 新北市樹林區
號領

103年大型係字第 93 11050038721 40 筆記本 2本 發還 具 陳建智 新北市樹林區
號領

103年大型保字第 93Jl050038721 41 股票影本 l件 發還領 具 陳建智 新北市樹林區
號

103年大型保字第閃 1050038721 42 名片 5張 發還 具 陳建智 新北市樹林區
5昆 主頁

第 3 頁，共 4 頁

報表編號寸 550020

程式編號 H204R03
保管字號

103年大型係字第 93
號

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93
號

103年大型係字第 93
號

103年大型保字第 93
5克

1 日 3年大型保字第 93

5克

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93
號

103年大型保字第 93
r號

103年大型保字第 93
號

處分序號

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

105003872

臺灣臺中均方機察署扣押輛公告招嗎?青冊

公告日期: 1 08/1 0/24~ 1 08/1 0/2是
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

存摺影本 4張
發還

43
在頁

會議記錄 11牛
發送

44
在東

郵寄客戶資料 l件
發文章

45
毛頁

業績報表 6張
才去還

是6
奇頁

國購資料 l件
發送

是7
身頁

客戶楠、退款紀錄 2張
1告還

48
4頁

薪資明細表 11牛
發還

49
領

公司營運計畫書 l件
發還

50
領

光輝公司新聞資
1件

哥去還
51

料 在頁

投資評估報告書 l件
發送

52
身頁

公6]資料 8件
發送

53
身頁

光碟月 l 片
~g文. 三單是

54
在頁

第 4 頁，共 4 頁

于IJ 印日期﹒ 1 日8年10 月 21 日

具領人 士也址 備主主

且一
棟建智 主持北市樹林區

1J_
陳建智 新北市t主f林區

具
陳建智 新北市樹林區

且
陳建智 新北市樹林區

且
陳建智 新北市樹林區

且-
陳建智 新北市樹林區

其
陳建智 新北市樹林區

且
陳建智 新北市樹林區

且
陳建智 新北市樹林區

1J_
陳建智 新北市樹林區

且一
陳建智 新北市樹林區

其
陳建智 新北市樹林區